
PL ISSN 0867-2954

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO

Tarnów, dnia 24 marca 1995 r. Nr 6

Poz.:
, Treść: Str.:

ZARZĄDZENIA
WOJEWODY TARNOWSKIEGO

59 - Nr 12/95 z dnia 7 marca 1995 r. w sprawie wyborów uzupełniający ch do Rady Gminy w Iwkowej , 53

60 - Nr 18/95 z dnia 21 marca 1995 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Pilźnie . 54

OBWIESZCZENIA 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W TARNOWIE
61 - z dnia 6 marca 1995 r. w sprawie ogłoszenia wyników glosowania i wyników wyborów do rad gmin w Trzcianie

i Żegocinie ........... 54

62 - z dnia 6 marca 1995 r. w sprawie wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Oleśnie -. 59

59.
ZARZĄDZENIE NR 12/95 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 7 marca 1995 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Iwkowej.

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16. poz. 96, 
zm. z 1991 r. Nr 53, poz. 227, z 1993 r. Nr 45, poz. 205), 
w związku zuchwałą Nr VII/1/95 Rady Gminy w Iwkowej 
z dnia 30 stycznia 1995 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnię
cia mandatu radnego, postanawia się, co następuje:

§1.1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniają
cych do Rady Gminy w Iwkowej, w okręgu wyborczym 
Nr 8.

2. Datę wyborów ustala się na niedzielę dnia 2 kwietnia 
1995 r.

§ 2.Dni. w których upływają terminy wykonania czynności 
wyborczych określa kalendarz stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3.Wykonanie zarządzenia zlecam Wojewódzkiemu Biuru 
Wyborczemu i Wójtowi Gminy Iwkowa.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnowskiego.

Wojewoda: mgr ini Wiesław AVODA

Załącznik do zarządzenia
Nr 12/95 Wojewody Tarnowskiego 
z dnia 7 marca 1995 r.

Kalendarz wyborczy
wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Iwkowej w okręgu wyborczym Nr 8

w dniu 2 kwietnia 1995 r.

Dni, w których upływają terminy 
wykcr.ania czynności wyborczych

Treść czynności

do 8 marca 1995 r. Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej przez Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego.

do 15 marca 1995 r. Zgłaszanie kandydatów na radnych w celu zarejestrowania przez Gminną Komisję 
Wyborczą.



Dz. Urz. Woj. Tam. Nr 6. -54- poz.59-61

do 21 marca 1995 r. Zarejstrowanie kandydatów na radnych.
do 21 marca 1995 r. Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej przez Gminną Komisję Wyborczą.
do 22 marca 1995 r. Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu.
do 22 marca 1995 r. Rozplakatowanie obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej o zarejestrowanych 

kandydatach na radnych.
do 1 kwietnia 1995 r Przekazanie spisów wyborców do Obwodowej Komisji Wyborczej.

2 kwietnia 1995 r. Wybory uzupełniające.

60.
ZARZĄDZENIE NR 18/95 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 21 marca 1995 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Piiźnie

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96, 
zm. z 1991 r. Nr 53, poz. 227, z 1993 r. Nr 45, poz. 205), 
w związku z uchwalą Nr VIII/60/95 Rady Miejskiej w 
Piiźnie z dnia 20 lutego 1995 r. w sprawie stwierdzenia 
wygaśnięcia mandatu radnego, postanawia się, co 
następuje:

§1.1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniają
cych do Rady Miejskiej w Piiźnie, w okręgu wyborczym 
Nr li.

2. Datę wyborów ustala się na niedzielę dnia 23 kwietnia 
1995 r.

§ 2. Dni. w których upływają terminy wykonania czynności 
wyborczych określa kalendarz stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zlecam Wojewódzkiemu Biuru 
Wyborczemu i Burmistrzowi Miasta Pilzna.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnowskiego.

Wojewoda: wł: Ryszard PÓŁTORAK

Wicewojewoda

Załącznik do zarządzenia
Nr 18/95 Wojewody Tarnowskiego 
z dnia 21 marca 1995 r.

Kalendarz wyborczy
wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Piiźnie w okręgu wyborczym Nr 11 - Jaworze Górne -

w dniu 23 kwietnia 1995 r.»

Dni, w których upływają terminy 
wykonania czynności wyborczych

Treść czynności

do 24 marca 1995 r. Powołanie Miejskiej Komisji Wyborczej przez Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego.

do 4 kwietnia 1995 r. Zgłaszanie kandydatów na radnych w celu zarejestrowania przez Miejską Komisję 
Wyborczą.

do 10 kwietnia 1995 r. Zarejestrowanie kandydatów na radnych.
do 10 kwietnia 1995 r. Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej przez Miejską Komisję Wyborczą.
do 14 kwietnia 1995 r. Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu.
do 14 kwietnia 1995 r. Rozplakatowanie obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej o arejestrowujch 

kandydatach na radnych.
do 22 kwietnia 1995 r. Przekazanie spisów wyborców do Obwodowej Komisji Wy borczej.

23 kwietnia 1995 r. Wybory uzupełniające.

61. 
OBWIESZCZENIE 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
W TARNOWIE 

z dnia 6 rnarca 1995 r.
w sprawie ogłoszenia wyników glosowania i wyników wyborów 

do rad gmin w Tnxianie i Żegocinie.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
- Ordynacja wyborcza do rad gmin ( Dz.U. z 1990 r. Nr 16. 
poz.96, z 1991 r. Nr 53 poz.227 i z 1993 r. Nr 45. poz.205) 

podoje się do publicznej wiadomości wyniki glosowania i 
wyniki wyborów do rad gmin na obszarze województwa 
tarnowskiego



Dz. Urz. Woj Tarn. Nr 6. - 55- pOŁ 61.

L DANE OGÓLNE

1. Wybory przeprowadzono do 2 rad gmin, w tym:
a) 2 rad w gminach do 40 tys. mieszkańców,
b) — rad w gminach powyżej 40 tys. mieszkańców.

2. Utworzono 36 okręgów wyborczych, w tym:
a) 36 jednomandatowych dla wyboru 2 rad w gminach 

do 40 tys. mieszkańców
b) — wielomandatowe dla wyboru — rad w gminach 

powyżej 40 tys. mieszkańców.

3. Wybory przeprowadzono w 36 okręgach wyborczych.

4. Glosowanie przeprowadzono w 8 obwodach glosowania.

5. Uprawnionych do glosowania było 4.161 obywateli.

6. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do
głosowania 1.484 obywateli, tj. 35,6 % ogółu
uprawnionych.

7. Oddano głosów:
a) nieważnych 35 , tj. 24 % ogółu głosów,
b) ważnych 1.449 , tj. 97,6 % ogółu głosów, w tym
c) ważnych bez dokonania wyboru 41, tj. 2,7 % ogółu 

głosów.

8. Na ogólną liczbę 36 mandatów w radach kandydowało 
62 kandydatów, a obsadzono w wyniku wyborów 36 
mandatów, co stanowi 100 %.

9. Wybrano 36 radnych w tym:
a) 36 do rad w gminach do 40 tys. mieszkańców,
b) — do rad w gminach powyżej 40 tys. mieszkańców.

10. Liczba mandatów nie obsadzonych wynosi — w wyniku 
tego, że w —okręgach wyborów nie przeprowadzono, a w.
- (podać ewentualne inne przyczyny).

IL WYNIKI WYBORÓW DO RAD GMIN
W OKRĘGACH JEDNOMANDATOWYCH

Wybory przeprowadzono w 36 okręgach wyborczych.
W 0 okręgach wyborczych nie przeprowadzono wyborów z 
uwagi na:
- brak zgłoszenia w ustawowym terminie kandydata w — 
okręgach,
- skreślenie z rejestru kandydatów w — okręgach,
-inne przyczyny — w — okręgach.

Ogółem na 36 mandatów, spośród 62 kandydatów 
wy brano 36 radnych, tj. obsadzono 100 % mandatów. 
Uprawnionych do glosowania było 4.161 obywateli.

W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do 
glosowania 1.484 obywateli tj. 35,6 % uprawnionych do 
glosowania.

Oddano głosów:
a) nieważnych 35 tj. 24 % oddanych głosów
b) ważnych 1.449 tj. 97,6 % oddanych głosów, w tym
c) ważnych bez dokonania wy boru 41 tj. 2,7% oddany ch 

głosów.

IIL WYNIKI WYBORÓW DO RAD GMIN
W OKRĘGACH WIELOMANDATOWYCH

Wybory przeprowadzono w — okręgach wyborczych.
W — okręgach wyborczych nic przeprowadzono wyborów z 
uwagi na:
- brak zarejestrowanej listy kandydatów w — okręgach,
- inne przyczyny - w — okręgach.
Ogółem do — mandatów zgłoszono — list kandydatów 
zawierających łącznie — kandy datur.

Ogółem wybrano — radnych tj. obsadzono — % mandatów. 
W — okręgach wyborczych nic obsadzono — mandatów 
ponieważ na listach, którym przypadły mandaty zabrakło 
wy starczającej liczby kandydatów.

Uprawnionych do głosowania było — obywateli.
W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do 
glosowania — obywateli tj. — % uprawnionych do 
glosowania.

Oddano głosów:
a) nieważnych — tj. — % oddanych głosów
b) ważny ch — tj. — % oddany ch głosów, w tym
c) ważnych bez dokonania wy boru — tj. — % oddanych 

głosów.

Załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego obwieszczenia są 
obwieszczenia zawierające dane o wynikach wyborów do 
poszczególnych rad gmin na obszarze województwa, wg 
okręgów wyborczych utworzonych dla wyborów tych rad 
wraz z nazwiskami i imionami wy branych radnych.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy: 
mgr Edward STUDZIŃSKI



Dz Urz. Woj Tam. Nr 6 -56- POŁ 61.

Załącznik Nr 1
do obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Tarnowie 
z dnia 6 marca 1995 r.

OBWIESZCZENIE
o wynikach wyborów do Rady Gminy w Trzcianie.

W 18 okręgach wyborczych wybierano 18 radnych.
Wyniki glosowania i wyniki wyborów w poszczególnych 
okręgach wyborczych przedstawiają się następująco:

L

Okręg wyborczy Nr 1
a/ osób uprasvnionych do głosowania -165 
bZ oddanych głosów - 48
cl głosów nieważnych - 0
dZ głosów ważnych - 48
e/ głosów bez dokonania wy boru - 2
fZ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych

1. GÓRKA Grzegorz - 22
2. NOWAK Józef - 24

Okręg wyborczy Nr 2
Glosowania nie przeprowadzono z powodu 
zarejestrowania tylko jednego kandydata.

Okręg wyborczy Nr 3
a/ osób uprawnionych do głosowania -177
b! oddanych głosów - 81
cl głosów nieważnych - 0
dZ głosów ważnych - 81
eZ głosów bez dokonania wyboru - 1
fZ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych

1. LEGIEŃ Piotr - 21
2. SURMA Roman - 59

Okręg wyborczy Nr 4
Glosowania nie przeprowadzono z powodu 
zarejestrowania tylko jednego kandydata.

Okręg wyborczy Nr 5
Głosowania nie przeprowadzono z powodu 
zarejestrowania tylko jednego kandydata.

Okręg wyborczy Nr 6
Głosowania nie przeprowadzono z powodu 
zarejestrowania tylko jednego kandydata.

Okręg wyborczy Nr 7
a/ osób uprawnionych do głosowania -227 
bZ oddanych głosów - 93
cl głosów nieważnych - 6
dl głosów ważnych - 87
eZ głosów bez dokonania wyboru - 1
f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych

1. STELMACH Stanisław - 62
2. WALIGÓRA Jan - 24

Okręg wyborczy Nr 8
a/ osób uprawnionych do głosowania -156
bZ oddanych głosów - 41
c/ głosów nieważnych - 4
dl głosów ważnych - 37
e/ głosów bez dokonania wyboru - 0

poszczególni kandydaci otrzy mali następującą liczbę 
głosów ważnych

1. KLÓSEK Adam - 15
2. LALIK Józef - 22

Okręg wyborczy Nr 9
aZ osób uprawnionych do głosowania -189 
bZ oddanych głosów -51
cl głosów nieważny ch - 5
d/ głosów ważnych - 46
cl głosów bez dokonania wyboru - 0
f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych

1. CHOJECKł Józef - 31
2. KRÓL Jan - 15

Okręg wyborczy Nr 10
aZ osób uprawnionych do głosowania -177
b/ oddanych głosów - 33
cZ głosów nieważnych - 0
dl głosów ważnych - 33
eZ głosów bez dokonania wyboru - 0
fZ poszczególni kandydaci otrzy mali następującą liczbę 

głosów ważnych

1. KRZYSIEK Kazimierz - 9
2. PACIOREK Stanislaw - 24

Okręg wyborczy Nr 11
aZ osób uprawnionych do glosowania -214
bZ oddanych głosów - 68
cZ głosów nieważnych - 0
d/głosów ważnych - 68
eZ głosów bez dokonania wy boru - 3
fZ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych

1. BURKOWICZ Czesław - 29
2. NIZIOŁ Krzysztof _ - 36

Okręg wyborczy Nr 12
Glosowania nic przeprowadzono z powodu 
zarejestrowania tylko jednego kandydata.



Dz. Urz. Woj. Tarn. Nr 6 -57- poz. 61.

Okręg wyborczy Nr 13
a/ osób uprawnionych do glosowania -213 
b/oddanych głosów -21
c' głosów nieważnych - 0
d/ głosów ważnych - 21
e/ głosów bez dokonania wyboru - !
f/ poszczegóini kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych

1. KUKLA Franciszek - 16
2. MATUSZEWSKI Konrad - 4

Okręg wyborczy Nr 14
Glosowania nie przeprowadzono z powodu 
zarejestrowania tylko jednego kandydata.

Okręg wyborczy Nr 15
Glosowania nic przeprowadzono z powodu 
zarejestrowania tylko jednego kandydata.

głosów ważnych

Okręg wyborczy Nr 16
a/ osób uprawnionych do glosowania -206
bl oddanych głosów - 65
cl głosów nieważnych - 0
d/ głosów ważnych - 65
e/ głosów bez dokonania wy boru - 2
f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

1. KĄCKI Krzysztof ■ 45
2. KOPERA Władysław - 18

Okręg wrhorczv Nr 17
Glosowania nic przeprowadzono z powodu 
zarejestrowania tylko jednego kandydata.

Okręg wyborczy Nr 18
Glosowania nic przeprowadzono z powodu 
zarejestrowania ty lko jednego kandy data.

II.

W wyniku wy borów radnymi zostali:

W okręgu wyborczy m Nr 1
W okręgu wyborczym Nr 2
W okręgu wyborczym Nr 3
W okręgu wyborczy m Nr 4
W okręgu wyborczym Nr 5
W okręgu wyborczy m Nr 6
W okręgu wyborczy m Nr 7
W okręgu wyborczy m Nr 8
W okręgu wyborczy m Nr 9
W okręgu wyborczym Nr 10
W okręgu wy borczy m Nr 11
W okręgu wy borczym Nr 12
W okręgu wy borczy m Nr 13
W okręgu wy borczy m Nr 14
W okręgu wyborczym Nr 15
W okręgu wyborczym Nr 16
W okręgu wy borczy m Nr 17
W okręgu wyborczym Nr 18

NOWAK JÓZEF 
MROCZEK SZCZEPAN 
SURMA ROMAN 
ZATORSKI FRANCISZEK 
DUDEK JÓZEF 
JANICZEK MARCIN 
STELMACH STANISLAW 
LALIK JÓZEF 
CHOJECKI JÓZEF 
PACIOREK STANISLAW 
NIZIOŁ KRZYSZTOF 
CEMPURA STANISŁAW 
KUKLA FRANCISZEK 
KITA STANISŁAW 
JANECZEK PIOTR 
KĄCKI KRZYSZTOF 
KŁÓSEK BRONISŁAW 
PAWLICKA FRANCISZKA

Wojewódzki Komisarz Wyborczy: 
mgr Edward STUDZIŃSKI

Załącznik Nr 2 
do obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w l amowie 
z dnia 6 marca 1995 r.

OBWIESZCZENIE
o wynikach wy borów do Rady Gminy w Żegocinie.

W 18 okręgach wyborczy ch wy bierano 18 radnych. 
Wyniki glosowania i wyniki wy borów w poszczególnych 
okręgach wyborczy ch przedstawiają się następująco:

L

głosów ważnych

Okręg wyborczy Nr 1
a/ osób uprawnionych do glosowania -178
b/ oddanych głosów - 81
cl głosów nieważnych - 4
di głosów ważnych - 77
e/ głosów bez dokonania wy boru • 0
f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

1. DUDZIC Kazimierz - 31
2. GRABOWSKI Stanisław - 36
3. ORZEŁ Grażyna - 10

Okręg wvborczv Nr 2
a/ osób uprawnionych do glosowania -148
bl oddanych głosów - 43
c/ głosów nieważnych - 2
dl głosów ważnych - 41
cl głosów bez dokonania wy boru - 0
f/poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych

1. BUJAK Stanisław
2. RYNDUCH Józef

- 15
- 26

Okręg wvborczv Nr 3
a/ osób uprawnionych do glosowania -165
bl oddanych głosów - 76
cl głosów nieważnych - 0
d/ głosów ważny ch - 76



Dz. Urz. Woj. Tam. Nr 6. -58- poz.61.

cl głosów bez dokonania wyboru - 0
(1 poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych
Okrfg wvborczv Nr 10

aZ osob uprawnionych do głosowania -187 
bZ oddanych głosów -100

1. GUZIK Zdzisław - 23
2. MECH Stanisław - 7
3. ROSIEK Jan - 46

cZ głosów nieważnych - 1
dZ głosów ważnych - 99
cZ głosów bez dokonania wyboru - 10
fZ poszczególni kandydaci otrzy mali następującą liczbę

Okręg wvborczv Nr 4
aZ osób uprawnionych do głosowania -160

głosów ważnych

b/ oddanych głosów - 27
cl głosów nieważnych - 1
dl głosów ważnych - 26
cl głosów bez dokonania wyboru - 0
fZ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych

1. GRABOWSKI Leopold - 59
2. ROGALA Anna - 30

Okręg wvborczv Nr 11
aZ osób uprawnionych do glosowania -212 
bZ oddanych głosów - 79
cl głosów nieważnych - 2

1. KAMIONKA Stanislaw 9
2. KRAWCZYK Kazimierz - 17

dl głosów ważnych - 77
cl głosów bez dokonania wy boru - 2
fZ poszczególni kandy daci otrzymali następującą liczbę

Okręg wvborczv Nr 5
aZ osób uprawnionych do glosowania -13 5
bZ oddanych głosów - 39
cl głosów nieważnych - 1
d/ głosów ważnych - 38
cl głosów bez dokonania wyboru - 0
fZ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych

głosów ważnych

1. MATRAS Józef - 20
2. ROZUM Jan - 55

Okręg wyborczy Nr 12
aZ osób uprawnionych do glosowania -182 
bZ oddanych głosów - 75
cZ głosów nieważnych - 2

1. DZIEDZIC Krystyna „ - 8
2. GRABIASZ Stanisław - 30

dZ głosów ważnych - 73
cl głosów bez dokonania wy boru - 2
fZ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

Okręg wyborczy Nr 6 głosów ważnych
a/ osób uprawnionych do głosowania -182
b/oddanych głosów - 13
cl głosów nieważnych - 0
d/głosów ważnych - 13
cl głosów bez dokonania wyboru - 0
f/poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych

1. JĘDRZEJEK Stanisław - 31
2. MATLĘGA Barbara - 40

Okręg wvborczv Nr 13
aZ osób uprawnionych do glosowania -195 
bZ oddanych głosów -81
cZ głosów nieważnych - 0

1. GUZIK Andrzej - 5
2. KUKLA Bolesław - 8

dZ głosów ważnych , - 81
cl głosów bez dokonania wy boru - 2
fZ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

Okręg wvborczv Nr 7
Glosowania nie przeprowadzono z powodu 
zarejestrowania ty lko jednego kandydata.

głosów ważnych

1. JANICZEK Tadeusz - 41
2. ŁUKASIK Reginald - 38

Okręg wvborczv Nr 8
a/ osób uprawnionych do glosowania -196 
b/ oddanych głosów -118
cl głosów nieważnych - 3
dl głosów ważnych -115
eZ głosów bez dokonania wyboru - 0
fZ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych
1. MARCINEK Jan - 80
2. SAJDAK Zofia - 35

Okręg wvborczv Nr 14
aZ osób uprawnionych do glosowania -167
bZ oddanych głosów - 93
cZ głosów nieważny ch - 0
dZ głosów ważnych - 93
cl głosów bez dokonania wy boru - 3
fZ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych

1. GĄDEK Mirosław - 3
Okręg wvborczv Nr 9
Glosowania nie przeprowadzono z powodu 
zarejestrowania tylko jednego kandydata.

2. JACHOREK Józef - 31
3. KOSZYK Franciszek - 56



Dz. Urz. Woj. Tam. Nr 6. -59- poz. 61/62.

Okręg wyborczy Nr 15
Glosowania nic przeprowadzono z powrxhs 

zarejestrowania tylko jednego kandydata.

Okręg wi borczv Nr 18
Glosowania nic przeprowadzono z powodu 

zarcjcstrow nia hiko jednego kandydata.

Okręg Wyborczy Nr 16
a/ osób uprawnionych do głosowania - i 75
b/ oddanych głosów - 86
c/ głosów nieważnych - 3
dl głosów ważnych - 83
e/ głosów bez dokonania wyboru - 8
f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych

1. KUSKA Bronislaw
2. ROGALA Józef

- 54
- 21

Okręg wvborczv Nr 17
a/ osób uprawnionych do glosowania -155
b/ oddany ch głosów - 72
c/ głosów nieważnych - 1
d/głosów ważnych - 71
e/ głosów bez dokonania wyboru - 4
f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych

1. NOŻKIEW1CZ Adam
2. STAŃDO Zbigniew

- 51
- 16

II.
W wyniku wyborów radnymi zostali:

W okręgu wyborczy m Nr I- 
W okręgu wyborczym Nr 2- 
W okręgu wyborc y m Nr 3- 
W okręgu wyborczy m Nr 4- 
W okręgu wyborczym Nr 5- 
W okręgu wy borczy m Nr 6- 
W okręgu wyborczy m Nr 7- 
W okręgu wy borczym Nr 8- 
W okręgu wyborczym Nr 9- 
W okręgu wyborczym Nr 10- 
W okręgu wy borczym Nr 11- 
W okręgu wy borczym Nr 12- 
W okręgu wyborczym Nr 13- 
W okręgu wyborczym Nr 14- 
W okręgu wyborczym Nr 15- 
W okręgu wyborczym Nr 16- 
W okręgu wyborczym Nr 17- 
W okręgu wyborczym Nr 18-

GRABOWSKI STANISŁAW 
RYNDUCH JÓZEF 
ROSIEK JAN 
KRAWCZYK KAZIMIERZ 
GRAB1ASZ STANISŁAW 
KUKLA BOLESŁAW 
JAJECZNICA CZESŁAW 
MARCINEK JAN 
PLAWECK1 JÓZEF 
GRABOWSKI LEOPOLD 
ROZUM JAN 
MATLĘGA BARBARA 
JANICZEK TADEUSZ 
KOSZYK FRANCISZEK 
ZARZYCKI JAN 
KUSKA BRONISŁAW 
NOŻKIEW1CZ ADAM 
BŁONIARZ JERZY

Wojewódzki Komisarz Wyborczy: 
mgr Edward STUDZIŃSKI

61
OBWIESZCZENIE 

W OJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
W TARNOW IE 

z dnia 6 marca 1995 r.
w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Oleśnie

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96, z 
1991 r.. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 205) podaję 
dc publicznej wiadomości, że:

1. Wybory uzupełniające do Rady Gminy w Oleśnie w 
okręgu wyborczy m Nr 1 przeprowadzono w dniu 5 marca 
1995 r.

2Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Oleśnie utworzona 
dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających w 
jednomandatowym okręgu wyborczym Nr 1 ustaliła 
następujące wyniki glosowania:

a/ liczba uprawnionych do glosowania - 343
b/ liczba oddanych głosów - 100
c/ liczba głosów nieważnych - 5

d/ liczba głosów ważnych • 95
e/ liczba głosów ważnych bez dokonania wyboru - 4
17 poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważny eh:

1. NOWAK Leon - 41
2. SNOPEK Krzysztof - 22
3. ZYCH Józef - 28 

3. Na podstawie protokołu glosowania Gminna Komisja 
Wyborcza w Oleśnie stwierdziła, że w wyniku wyborów 
uzupełniający ch do Rady Gminy w Oleśnie - radnym został 
wybrany Pan NOWAK LEON.

Wojewódzki Komisarz Wy borczy: 
mgr Edward STUDZIŃSKI

Wydawca Wojewoda Tarnowski
Redakcja Biuro Prawne w Wydziale Orpauzacyjno-Prawnym Urzędu 
Wojewódzkiego w Tarnowie, ul. Narutowicza 38, tri. 21-41-95.
Redaktor Naczelny: Abcjt Krakowsha-Mimri

Tłoczono z polecenia Wojewody Tarnowskiego z dnta 2 i marca 1995 r 
w Zakładzie Obrfugi Urzędu Wojewódzkiego am. 612-95 200 azt.

PL ISSN M67-29M




